平成 26年 12月 19日

各 位

本社移転に関するお知らせ

当社は平成 26 年 12 月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、本社を移転することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

1．移転先

東京都港区芝五丁目 33番 1号

2．移転日（予定）

平成 27年 3月 23日（月）

3．移転理由

今後の積極的な事業展開に伴う人員増加に対応するオフィス環境を整備するとともに、平成 26年

4月に東京都文京区から神奈川県横浜市に移転した当社中央研究所へのアクセスを改善すること

で、今後の研究開発および事業進捗をより加速させることが主な理由です。

4．業績に与える影響

 本件が平成 27年 9月期業績に与える影響につきましては軽微と予想いたしますが、開示が必要

な場合は速やかに公表いたします。

5．その他

 定款上の本店所在地につきましては、平成 26 年 12 月 19 日に開催しました定時株主総会にて

 定款変更議案に承諾いただきましたため、移転をもって、東京都文京区より東京都港区へ変更

いたします。

以上

会社名 株 式 会 社 ユ ー グ レ ナ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 出 雲  充

 （コード番号：2931）

問合せ先
取 締 役

経 営 戦 略 部 長
永田 暁彦

 （TEL.03-5800-4907）